
ZARZĄDZENIE NR 243/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej 

i podmiejskiej polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz 
poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniu miejskim” w zakresie 

ograniczenia niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej 
polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Dworzec Kolejowy Szczawienko.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Ograniczenie 
niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej polegającej na 
wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania 
ruchem i energooszczędnym oświetleniu miejskim” w zakresie ograniczenia niskiej emisji poprzez 
wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej polegającej na wybudowaniu centrum 
przesiadkowego Wałbrzych Dworzec Kolejowy Szczawienko, zrealizowanego przez TWS GB Spółkę z o. o. 
Spółkę Komandytową z siedzibą przy ul. Grota Roweckiego 81, 52-232 Wrocław, zarejestrowaną w Krajowym 
Rejestrze Sądowym pod numerem 0000374671 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we 
Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, REGON: 021430900, NIP: 886-29-61-
173, w zakresie określonym umową nr UM/BIW/II/1519/123/167-W/2016 z dnia 17 października 2016r. wraz 
z aneksami, w następującym składzie:

1) Karol Grzondziel - Biuro Inwestycji, Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Kajner - Biuro Inwestycji,

3) Aleksandra Rewkowska - Biuro Inwestycji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 67F68AA6-E695-48E1-BACA-D6A8038708E6. Podpisany Strona 1




